
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/318/2023 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Lipinki Łużyckie na ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę istniejącego źródła ogrzewania 

na terenie Gminy Lipinki Łużyckie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 5 i 21, w związku z art. 403 ust. 4 pkt 1 i 2, 

ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2022 r., poz. 2556 z późn.zm) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXII/207/2022 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia  23 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na ograniczenie 

niskiej emisji poprzez wymianę istniejącego źródła ogrzewania na terenie Gminy Lipinki Łużyckie (Dz.Urz. 

Woj. Lubuskiego poz. 649) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4 ust. 2 załącznika do uchwały  otrzymuje brzmienie: 

„2. Nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej ustala się w terminie na dzień od 5 lutego do 12 lutego 

każdego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 stycznia 2024 r.

Poz. 150


		2024-01-11T14:09:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




